

Lions Clubs International

Kontoutdrag, medlemsavgifter och betalningar

Vanliga frågor



Vanliga frågor

Fråga: Hur kan jag se klubbens utestående skuld?

Svar: Från menyn Min lionklubb, välj Kontoutdrag/medlemsavgifter. Den övre delen av kontoutdraget visar klubbens aktuella saldo.

Fråga: Hur skriver jag ut ett kontoutdrag?

Svar: Från menyn Min lionklubb, välj Kontoutdrag/medlemsavgifter. På nedre delen av sidan för kontoutdrag, klicka på länken Granska/Skriv ut vid det kontoutdrag du önskar att skriva ut. Kontoutdraget kommer att visas på skärmen. För att skriva ut kontoutdraget, klicka på skriv ut-ikonen. Det kan hända att du måste justera dina skrivarinställningar. Beroende på din webbläsare, välj "faktisk storlek " i skrivarinställningarna eller ändra Sidskalan till Ingen innan du skriver ut.

När du skrivit ut kontoutdraget klicka på Tillbaka i din webbläsare för att komma tillbaka till sidan för kontoutdrag.

Klubbkassörer kommer att kunna se en länk som heter Betala nu på övre delen av sidan för kontoutdrag. Kassörer kan klicka på länken Betala nu för att genomföra en betalning online. Om betalningen ska postas, klicka på "betalnings instruktioner" vid supportcentret för att få information om vart du ska skicka betalningen.

Fråga: Hur undviker jag att få kontoutdrag via post?

Svar: Klubbkassörer kan välja att inte erhålla kontoutdrag via post. Från menyn Min lionklubb, välj Kontoutdrag/medlemsavgifter. På mitten av sidan kan du välja att avbryta utskicken av kontoutdrag. Detta val måste göras igen vid början av kassörens ämbetsperiod.

Lions Clubs International

Kontoutdrag, medlemsavgifter och betalningar

Vanliga frågor



Fråga: Hur kan jag säkerställa att jag blir informerad om att de månatliga kontoutdragen finns tillgängliga på MyLCI?

Svar: Alla klubbkassörer som har en e-postadress rapporterad i medlemsregistret på MyLCI kommer att få ett meddelande via e-post när de månatliga kontoutdragen finns tillgängliga på MyLCI. För att kontrollera medlemsregistret, välj Medlemmar från menyn Min lionklubb. Rulla ner för att hitta kassörens namn i listan av medlemmar. Välj kassörens namn för att utvidga vyn av medlemsinformation. E-postadressen kommer att synas i den utvidgade vyn. Klubbpresidenter och sekreterare kan uppdatera medlemsinformation.